
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 614.614,04         53.250,33            53.250,33                     53.250,33                 -                           20/02/2020 20.02.2020
FEVEREIRO 712.626,75         61.571,77            61.571,77                     61.571,77                 -                           20/03/2020 09.04.2020
MARÇO 1.082.837,24      88.158,32            88.158,32                     88.158,32                 -                           20/04/2020 20.04.2020
ABRIL 1.103.709,59      89.642,21            89.642,21                     89.642,21                 -                           20/05/2020 20.05 e 10.11.2020
MAIO 1.125.318,16      91.339,37            91.339,38                     91.339,38                 -                           19/06/2020 19.06.2020
JUNHO 1.056.618,11      82.938,25            82.938,25                     82.938,25                 -                           20/07/2020 20.07.2020
JULHO 1.126.906,28      91.260,73            91.260,73                     91.260,73                 -                           20/08/2020 20.08.2020
AGOSTO 1.167.153,59      94.370,93            94.370,93                     94.370,93                 -                           18/09/2020 18.09 e 09.10.2020
SETEMBRO 1.170.708,53      94.875,56            94.875,56                     94.998,46                 -                           20/10/2020 21.10
OUTUBRO 1.183.852,70      96.024,13            96.024,13                     96.024,13                 -                           20/11/2020 20/11 e 10/12/2020
NOVEMBRO 1.002.944,77      80.445,53            80.445,53                     -                            -                           18/12/2020
DEZEMBRO 495.232,57         41.211,88            41.211,88                     -                            -                           20/01/2021
13º SALÁRIO -                         -                          -                                    -                            -                           18/12/2020
TOTAL 11.842.522,33    965.089,01          965.089,02                   843.554,51               -                        

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
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ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DA MADRE DE DEUS - EXERCÍCIO 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

 DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 614.614,04         139.253,49          131.918,57                   7.334,92                   131.918,57           -                         20/02/2020 20.02.2020
FEVEREIRO 712.626,75         161.460,83          152.947,27                   8.513,56                   151.496,41           16.193,18              20/03/2020 09.04.2020
MARÇO 1.082.837,24      245.338,94          231.775,82                   13.563,12                 231.405,47           32.156,88              20/04/2020 20.04 e 09.10, 10/12/20
ABRIL 1.103.709,59      250.068,73          236.285,29                   13.783,44                 234.218,80           14.765,17              20/05/2020 20.05 e 10.11.2020
MAIO 1.125.318,16      254.964,66          238.679,88                   16.284,78                 -                        -                         19/06/2020
JUNHO 1.056.618,11      239.399,42          221.651,16                   17.748,26                 221.651,16           -                         20/07/2020 20.07.2020
JULHO 1.126.906,28      255.324,59          238.919,39                   16.405,20                 238.919,39           -                         20/08/2020 20.08.2020
AGOSTO 1.167.153,59      264.443,22          246.869,87                   17.573,35                 243.253,62           13.961,84              18/09/2020 18.09 e 09.10.2020
SETEMBRO 1.170.708,53      265.248,85          249.229,73                   16.019,12                 248.556,94           16.772,34              20/10/2020 18.09; 10.11 e 21.10.2020
OUTUBRO 1.183.852,70      268.227,00          253.709,03                   14.517,97                 253.191,37           15.943,69              20/11/2020 20.11 e 10.12.2020
NOVEMBRO 1.002.944,77      227.238,91          210.945,31                   16.293,60                 -                        -                         18/12/2020
DEZEMBRO 495.232,57         112.205,54          103.965,62                   8.239,92                   -                        -                         20/01/2021
13º SALÁRIO -                      -                       -                                -                            -                        -                         18/12/2020
TOTAL 11.842.522,33    2.683.174,18       2.516.896,94                166.277,24               1.954.611,73        109.793,10            

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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